— 1—

上海市长宁区建设和管理委员会文件

长建委发〔2023〕71号

关于转发《上海市海绵城市规划建设管理办法》

《关于进一步加强本市建设工程海绵城市施工

图设计审查和竣工验收管理的有关通知》

的通知

各相关单位：

为扎实推进本市海绵城市建设，市住建委等部门近期印发了

《上海市海绵城市规划建设管理办法》（沪住建规范联〔2023〕11

号）、《关于进一步加强本市建设工程海绵城市施工图设计审查和

竣工验收管理的有关通知》（沪建综规[2023]374号）。现转发给

你们，请认真贯彻执行，并落实相关要求。

特此通知。

— 2—

附件：1、《上海市海绵城市规划建设管理办法》

2、《关于进一步加强本市建设工程海绵城市施工图

设计审查和竣工验收管理的有关通知》

长宁区建设和管理委员会

2023年 11月 28日

长宁区建设和管理委员会 2023年12月1日印发